
Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       1 / 9 

 
2007 

SLEDOVANOST DOKUMENTÁRNÍCH CYKL Ů 
(Uvedení se sledovaností na ČT1 6,5 % a více a na ČT2 4,0 % a více.) 

ČT1 
15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. cyklus Počet premiérovost Začátek 
% tis. % % tis. % % tis. % 

1       13. komnata 41 P 21:28 13,2 1 137 34,73 10,4 432 30,72 15,9 705 37,76 
2       Na cestě po Česku 8 P 21:03 10,9 936 30,01 10,2 424 30,90 11,6 512 29,32 
3       Na cestě 39 P 21:03 10,8 925 26,40 10,2 425 28,23 11,3 500 25,01 
4       Letecké katastrofy 12 P 20:01 9,9 852 20,11 11,9 495 27,69 8,1 357 14,59 
5       Příběhy slavných 16 P 21:31 7,7 658 23,84 6,2 257 21,04 9,1 401 26,05 
6       Velcí a malí 4 P 21:51 6,9 592 19,19 5,8 239 17,27 8,0 353 20,76 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

              
              

              

ČT2 
15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. cyklus Počet premiérovost Začátek 
% tis. % % tis. % % tis. % 

1       Souboj vojevůdců 12 P 20:00 6,1 526 13,37 9,0 374 21,81 3,4 151 6,83 
2       Vítězný únor - Takoví jsme byli my, dobří rodáci a 3 R 20:43 4,5 386 9,29 4,7 195 9,87 4,3 191 8,76 
3       Směr rovník 3 P 16:11 4,3 367 23,10 4,3 177 25,62 4,3 190 21,16 
4       Vítězný únor 3 P 21:02 4,2 361 9,12 4,3 179 9,52 4,1 181 8,75 
5       Události, které změnily svět 9 P 20:03 4,1 354 10,95 5,7 235 16,61 2,7 119 6,55 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       2 / 9 

 
2007 

NEJSLEDOVANĚJŠÍ krátké DOKUMENTY NA ČT1 
(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži do 20 minut a sledovanosti 6,0 % a více.) 

15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
1 Žurnál Četnických humoresek 10.04.2007 Út 20:54 5 R 6,6 570 13,10 6,1 253 14,09 7,2 318 12,41 

2 Žurnál Četnických humoresek 14.02.2007 St 20:58 5 R 6,4 547 14,10 6,1 253 16,57 6,6 294 12,51 

3 Zpověď Petra Haničince 07.11.2007 St 21:05 14 R 9,5 815 20,28 6,6 275 15,63 12,2 540 23,91 

4 Postřehy Karla Kyncla 27.03.2007 Út 20:53 6 R 8,2 708 17,18 9,4 390 23,83 7,2 318 12,80 

5 Po stopách 11.11.2007 Ne 11:42 13 R 6,4 548 29,55 6,7 280 31,68 6,0 268 27,60 

6 Osudy hvězd - Zora Vesecká 27.05.2007 Ne 22:25 13 P 7,1 611 26,06 6,6 274 25,96 7,6 338 26,15 

7 Karlův most 01.01.2007 Po 13:16 19 R 9,1 778 27,89 8,7 363 27,55 9,4 415 28,18 

8 Jak se točí Horákovi 06.02.2007 Út 20:57 3 AR 6,5 561 13,96 7,8 322 19,17 5,4 239 10,22 

9 GEN - Svatopluk Beneš pohledem Aleny Činčerové 29.04.2007 Ne 21:32 14 R 9,9 854 24,67 8,4 348 23,14 11,4 506 25,85 

10 GEN - Karel Svoboda pohledem Roberta Sedláčka 29.01.2007 Po 21:31 14 R 16,6 1429 40,87 13,3 554 37,27 19,7 875 43,52 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 
 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       3 / 9 

 

2007 
NEJSLEDOVANĚJŠÍ krátké DOKUMENTY NA ČT2 
(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži do 20 minut a sledovanosti 5,0 % a více.) 

15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
1 Nobel Moments 27.08.2007 Po 20:52 1 R 5,7 488 14,09 7,6 317 21,91 3,8 170 8,46 

2 Minuty dvacátého století - Triumf Emila Zátopka 27.08.2007 Po 20:55 4 R 5,5 472 13,80 7,0 292 20,57 4,0 179 8,98 

3 Sláva vítězům - Hana Mašková 07.01.2007 Ne 17:23 15 R 5,4 461 15,87 6,3 261 18,90 4,5 200 13,13 

4 Počesku - Svatý Tomáš a Vítkův kámen 28.12.2007 Pá 22:36 9 R 5,4 459 17,14 4,7 194 15,23 6,0 265 18,86 

5 Japonské řeky: Jošida 19.11.2007 Po 20:47 10 R 5,3 458 10,94 7,5 313 18,17 3,3 145 5,89 

6 Žurnál Četnických humoresek 29.03.2007 Čt 20:53 5 R 5,3 455 11,12 5,2 214 12,99 5,4 241 9,86 

7 Osudové okamžiky - Hovězí 1937 05.11.2007 Po 20:45 14 R 5,3 454 11,14 7,7 319 18,81 3,0 135 5,68 

8 Japonské řeky: Rybářské pruty na ryby gengoro 29.10.2007 Po 20:47 10 R 5,3 452 10,89 7,5 312 17,93 3,2 140 5,80 

9 Olympijské vzpomínky - Kateřina Neumannová ZOH 200 11.11.2007 Ne 14:30 11 R 5,2 450 22,09 7,3 305 31,87 3,3 145 13,43 

10 Film o filmu - Goyovy přízraky 23.04.2007 Po 20:47 11 R 5,2 442 12,08 5,6 233 14,84 4,7 209 10,02 

11 Vítězný únor - Co se to na nás šklebí ve zpětném zrcátku 25.02.2007 Ne 21:03 19 P 5,1 440 10,68 5,2 215 11,07 5,1 226 10,33 

12 Sláva vítězům - Ludmila Formanová 01.01.2007 Po 15:01 15 R 5,0 429 16,31 6,2 259 20,63 3,8 170 12,37 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 
 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       4 / 9 

 

2007 
NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY NA ČT1 

(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži nad 20 minut a sledovanosti 9,0 % a více.) 
15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
1 13. komnata Petry Janů 02.11.2007 Pá 21:34 27 P 17,5 1502 46,66 14,5 601 43,77 20,3 900 48,80 

2 13. komnata Věry Martinové 05.10.2007 Pá 21:39 27 P 16,9 1454 47,75 14,1 587 43,76 19,6 867 50,90 

3 13. komnata Yvonne Přenosilové 30.03.2007 Pá 21:21 26 P 16,7 1436 41,70 12,2 507 33,07 21,0 929 48,62 

4 13. komnata Martina Zounara 02.03.2007 Pá 21:18 26 P 16,5 1415 38,43 12,7 528 32,80 20,0 887 42,81 

5 13. komnata Jaroslavy Obermaierové 07.09.2007 Pá 21:33 26 P 16,3 1401 43,86 12,2 506 36,22 20,2 895 49,80 

6 13. komnata Martiny Navrátilové 19.10.2007 Pá 21:36 26 P 16,2 1395 45,30 12,8 533 38,26 19,4 862 51,12 

7 13. komnata Jana Saudka 16.11.2007 Pá 21:40 26 P 16,2 1393 44,78 12,2 507 39,54 20,0 886 48,46 

8 13. komnata Michaely Kudláčkové 09.02.2007 Pá 21:40 26 P 16,0 1375 39,28 13,3 554 35,88 18,5 821 41,95 

9 13. komnata Zuzany Bubílkové 18.05.2007 Pá 21:21 26 P 15,8 1352 38,62 13,6 564 40,11 17,8 788 37,61 

10 13. komnata Ladi Kerndla 02.02.2007 Pá 21:16 26 P 15,7 1351 35,73 13,3 551 32,44 18,0 800 38,40 

11 13. komnata Báry Basikové 23.03.2007 Pá 21:26 26 P 15,3 1314 37,04 10,7 443 30,06 19,6 871 42,01 

12 13. komnata Nadi Urbánkové 11.05.2007 Pá 21:15 26 P 15,2 1307 38,33 11,5 476 35,75 18,8 831 39,99 

13 13. komnata Nadi Konvalinkové 07.12.2007 Pá 21:10 26 P 15,2 1303 38,31 11,4 473 32,49 18,7 830 42,66 

14 13. komnata Jitky Zelenkové 16.02.2007 Pá 21:47 26 P 14,9 1280 40,05 10,4 430 30,25 19,2 850 47,90 

15 13. komnata Oty Zaremby 12.10.2007 Pá 21:33 26 P 14,6 1256 41,68 13,7 568 41,62 15,5 688 41,73 

16 13. komnata Ester Janečkové 21.09.2007 Pá 21:36 26 P 14,4 1232 39,52 11,0 456 34,91 17,5 776 42,84 

17 13. komnata Jany Šulcové 04.05.2007 Pá 21:19 26 P 14,3 1224 36,02 10,9 453 33,25 17,4 771 37,87 

18 StarDance Story 17.02.2007 So 20:03 52 P 14,1 1212 33,09 9,5 393 24,06 18,5 819 40,37 

19 13. komnata Věry Špinarové 21.12.2007 Pá 21:09 26 P 13,6 1164 33,70 10,7 446 29,67 16,2 718 36,80 

20 13. komnata Františka Peterky 30.11.2007 Pá 21:10 26 P 13,5 1155 33,74 10,5 436 28,12 16,2 719 38,40 

21 13. komnata Ivany Christové 14.09.2007 Pá 21:37 26 P 13,2 1130 37,68 9,5 394 29,94 16,6 736 43,72 

22 13. komnata Luďka Soboty 05.01.2007 Pá 21:25 26 P 13,1 1124 28,23 11,2 464 26,92 14,9 661 29,22 

23 13. komnata Jana Antonína Duchoslava 29.06.2007 Pá 21:29 26 P 13,1 1121 41,79 10,2 423 36,59 15,8 698 45,73 

24 Na cestě po Českém Švýcarsku 09.07.2007 Po 21:02 26 P 13,0 1120 33,82 11,9 494 33,35 14,1 625 34,20 

25 Na cestě po Českém ráji 30.07.2007 Po 21:03 26 P 13,0 1118 34,65 12,7 529 36,36 13,3 590 33,24 

26 Na cestě po Mosambiku 03.09.2007 Po 21:03 26 P 12,9 1110 32,23 11,9 494 35,30 13,9 615 30,13 

27 Na cestě po Šumavě 13.08.2007 Po 21:02 26 P 12,9 1109 35,69 12,0 497 36,24 13,8 613 35,27 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       5 / 9 

 

15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
28 13. komnata Petry Procházkové 23.11.2007 Pá 21:58 26 P 12,9 1107 39,20 9,6 398 31,89 16,0 709 45,00 
29 13. komnata Jiřího Krytináře 13.07.2007 Pá 21:35 28 R 12,8 1101 40,52 11,3 469 38,31 14,3 632 42,33 
30 13. komnata Marie Vodičkové 09.11.2007 Pá 21:40 26 P 12,8 1100 33,63 9,2 383 25,49 16,2 717 40,55 
31 Na cestě po Srí Lance 26.02.2007 Po 21:02 26 P 12,8 1100 30,75 12,0 496 31,69 13,6 603 30,01 
32 13. komnata Evy Holubové 03.08.2007 Pá 21:32 28 R 12,8 1099 38,46 9,6 398 33,63 15,8 700 41,88 
33 13. komnata Květy Fialové 17.08.2007 Pá 21:35 28 R 12,7 1094 37,60 8,8 365 30,21 16,5 729 42,85 
34 13. komnata Kamily Moučkové 24.08.2007 Pá 21:31 28 R 12,6 1085 39,30 9,8 406 34,70 15,3 680 42,67 
35 13. komnata Jana Přeučila 13.04.2007 Pá 21:15 26 P 12,6 1080 32,22 9,8 407 29,11 15,2 673 34,45 
36 Na cestě po Petrohradu 19.02.2007 Po 21:02 26 P 12,5 1072 28,99 11,4 473 30,27 13,5 599 28,06 
37 13. komnata Pavly Sudové 16.03.2007 Pá 21:22 26 P 12,4 1068 32,99 8,7 361 25,64 15,9 707 38,65 
38 Na cestě po Sardinii 02.07.2007 Po 21:02 28 R 12,4 1065 34,12 11,6 480 35,36 13,2 585 33,17 
39 Na cestě po Oděse 17.09.2007 Po 21:04 26 P 12,3 1055 31,46 11,8 491 35,63 12,7 564 28,55 
40 Na cestě po Malých Antilách 24.09.2007 Po 21:03 26 P 12,3 1054 29,97 12,2 504 33,72 12,4 549 27,20 
41 13. komnata Ivany Pavlové-Hoblové 14.12.2007 Pá 21:10 26 P 12,1 1043 31,62 9,1 377 26,08 15,0 666 35,93 
42 13. komnata Ireny Obermannové 19.01.2007 Pá 21:52 26 P 12,1 1042 33,32 9,0 372 26,09 15,1 671 39,37 
43 13. komnata Karla Štědrého 28.12.2007 Pá 21:05 26 P 12,1 1042 27,88 9,4 389 23,82 14,7 653 31,03 
44 13. komnata Evy Hurychové 22.06.2007 Pá 21:26 26 P 12,1 1038 35,60 9,5 395 31,66 14,5 643 38,54 
45 Na cestě po Lichtenštejnsku 29.01.2007 Po 21:01 26 P 12,1 1037 27,69 11,4 472 29,15 12,7 565 26,58 
46 Na cestě po východním pobřeží Jihoafrické republiky 01.10.2007 Po 21:02 26 P 12,1 1036 28,13 12,1 501 32,31 12,1 535 25,10 
47 13. komnata Jana Potměšila 06.07.2007 Pá 21:31 28 R 12,1 1035 33,23 9,4 389 30,29 14,6 646 35,28 
48 StarDance ...když hvězdy tančily 06.01.2007 So 21:00 26 P 12,0 1030 24,43 10,5 435 23,20 13,4 595 25,40 
49 Letecké katastrofy - Když dojde palivo 16.01.2007 Út 20:02 52 P 12,0 1027 23,69 14,1 584 30,84 10,0 443 18,15 
50 13. komnata Wabiho Daňka 09.03.2007 Pá 21:22 26 P 12,0 1026 28,47 9,2 380 24,82 14,6 646 31,16 
51 Na cestě po Bajkalu 15.10.2007 Po 21:02 26 P 11,8 1013 26,89 12,7 527 33,69 11,0 486 22,07 
52 Na cestě po Algarve 10.09.2007 Po 21:04 26 P 11,7 1007 29,25 11,1 462 32,14 12,3 545 27,17 
53 13. komnata Daniely Filipiové 06.04.2007 Pá 21:20 26 P 11,6 999 32,40 9,5 392 28,78 13,7 607 35,26 
54 Letecké katastrofy - Když se za letu otevřou dveře 09.01.2007 Út 20:03 52 P 11,6 995 22,74 13,2 547 29,15 10,1 448 17,92 
55 13. komnata Heleny Štáchové 31.08.2007 Pá 21:35 28 R 11,5 989 33,01 9,2 381 30,41 13,7 608 34,88 
56 Na cestě po Istanbulu 05.03.2007 Po 21:01 26 P 11,5 989 27,72 10,4 431 27,96 12,6 558 27,54 
57 13. komnata Martina Štěpánka 08.06.2007 Pá 21:32 26 P 11,5 985 33,57 10,2 424 36,44 12,7 561 31,68 
58 Letecké katastrofy - Když na palubě vypukne požár 02.01.2007 Út 20:03 52 P 11,3 969 21,19 13,3 550 26,34 9,4 418 16,85 

 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       6 / 9 

 
 

15+ M15+ Ž15+ 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
59 Na cestě po Provence 08.10.2007 Po 21:03 26 P 11,3 968 25,83 10,9 452 29,85 11,6 516 23,11 
60 Na cestě po Azorských ostrovech 17.12.2007 Po 21:08 26 P 11,2 965 28,15 11,0 457 29,43 11,4 508 27,10 
61 Letecké katastrofy - Když je nebe příliš těsné 30.01.2007 Út 20:02 52 P 11,2 963 22,58 12,5 519 28,78 10,0 445 18,05 
62 Na cestě po Tokaji a Egeru 03.12.2007 Po 21:07 26 P 11,2 960 29,27 10,8 448 30,71 11,6 512 28,12 
63 Na cestě po Estonsku 12.03.2007 Po 21:02 26 P 11,2 958 28,33 10,5 435 30,07 11,8 523 27,02 
64 Na cestě po Kambodži 08.01.2007 Po 21:03 26 P 11,1 956 25,13 10,9 453 26,70 11,3 503 23,86 
65 Na cestě po jižním Altiplanu 10.12.2007 Po 21:07 26 P 11,1 953 29,02 10,5 435 30,28 11,7 519 28,05 
66 Na cestě po Šanghaji 22.01.2007 Po 21:04 26 P 11,1 951 25,47 11,0 457 27,64 11,1 494 23,75 

67 Letecké katastrofy - Když na palubu vstoupí 
teroristé 

06.02.2007 Út 20:01 52 P 11,1 951 22,72 13,7 567 31,63 8,7 384 16,05 

68 Na cestě po jižním Izraeli 19.11.2007 Po 21:10 26 P 10,9 939 25,35 10,5 437 28,16 11,3 501 23,32 
69 Letecké katastrofy - Když nefungují přístroje 23.01.2007 Út 20:02 52 P 10,9 938 21,85 13,3 550 29,81 8,7 387 15,84 
70 Na cestě po Andalusii 22.10.2007 Po 21:02 26 P 10,9 937 24,89 10,9 453 29,84 10,9 484 21,54 
71 Na cestě po Brabantsku 19.03.2007 Po 21:01 26 P 10,9 933 25,76 9,8 406 25,33 11,9 527 26,10 
72 Na cestě po severozápadní Botswaně 15.01.2007 Po 21:02 26 P 10,8 929 25,22 10,9 453 27,20 10,7 477 23,59 
73 13. komnata Stanislava Fišera 10.08.2007 Pá 21:35 28 R 10,7 922 34,87 8,5 354 32,09 12,8 568 36,87 
74 Na cestě po Kysuce 28.05.2007 Po 21:03 26 P 10,7 917 27,03 10,0 415 27,39 11,3 502 26,73 
75 Na cestě po Los Yungas 23.04.2007 Po 21:00 26 P 10,6 908 26,18 10,2 423 27,94 10,9 484 24,81 
76 Na cestě po Kapverdských ostrovech 02.04.2007 Po 21:01 26 P 10,4 892 25,57 9,8 408 26,73 10,9 484 24,66 
77 Na cestě po Lomboku 12.02.2007 Po 21:00 26 P 10,4 891 24,23 9,7 402 24,34 11,0 489 24,13 
78 13. komnata Hany Zagorové 20.07.2007 Pá 21:15 28 R 10,4 889 32,24 7,7 319 27,78 12,9 570 35,41 
79 13. komnata Jana Vyčítala 15.06.2007 Pá 21:32 26 P 10,3 883 30,04 8,8 364 29,26 11,7 519 30,61 
80 Na cestě po Gibraltaru 16.04.2007 Po 21:00 26 P 10,3 882 25,28 9,5 393 25,69 11,0 489 24,96 
81 Na cestě po Alorském souostroví 26.03.2007 Po 21:00 26 P 10,2 872 25,11 9,1 379 24,65 11,1 493 25,47 
82 Na cestě po Lamaleře 14.05.2007 Po 21:01 26 P 10,1 868 27,31 9,3 384 27,32 10,9 484 27,29 
83 13. komnata Tomáše Halíka 23.02.2007 Pá 21:35 26 P 10,1 866 25,21 8,2 342 22,50 11,8 524 27,36 
84 Na cestě po Hané 06.08.2007 Po 21:01 26 P 10,1 866 28,35 9,2 382 27,69 10,9 483 28,89 
85 13. komnata Jana Musila 20.04.2007 Pá 21:17 26 P 10,0 861 24,31 7,6 315 22,33 12,3 546 25,63 
86 13. komnata Josefa Váni 25.05.2007 Pá 21:48 26 P 10,0 854 29,26 9,3 387 32,43 10,5 467 27,07 
87 13. komnata Idy Kelarové 26.10.2007 Pá 21:33 26 P 9,9 851 26,38 7,5 310 20,98 12,2 541 30,92 
88 Příběhy slavných - Naška, slečna z dobré rodiny 04.12.2007 Út 21:50 52 P 9,9 850 31,54 7,5 311 26,69 12,2 539 35,24 
89 Letecké katastrofy - Srážka století 13.11.2007 Út 20:00 87 P 9,9 848 20,29 11,6 481 28,54 8,3 367 14,72 

 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       7 / 9 

 

15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
90 Na cestě po Plzeňsku 27.08.2007 Po 21:02 26 P 9,9 846 24,85 10,0 417 29,30 9,7 430 21,65 

91 Na cestě po jezeře Titicaca 11.06.2007 Po 21:02 26 P 9,8 840 26,49 8,5 353 25,95 11,0 486 26,90 

92 Na cestě po Belize 04.06.2007 Po 21:02 26 P 9,7 835 24,80 8,7 362 25,00 10,7 473 24,65 

93 Na cestě po Lisabonu 07.05.2007 Po 21:01 26 P 9,7 835 25,30 8,9 368 26,10 10,5 466 24,70 

94 Na cestě po Valašsku 20.08.2007 Po 21:03 26 P 9,7 834 25,65 8,6 359 26,11 10,7 475 25,32 

95 Na cestě po Goa 29.10.2007 Po 21:01 26 P 9,7 831 22,34 9,4 391 25,52 9,9 439 20,10 

96 Na cestě po malijském Sahelu 26.11.2007 Po 21:07 26 P 9,6 822 22,77 9,1 379 26,14 10,0 443 20,51 

97 Na cestě po Chalkidiki 25.06.2007 Po 21:02 26 P 9,5 817 24,63 8,9 370 25,52 10,1 447 23,94 

98 Na cestě po Dolňácku a Horňácku 16.07.2007 Po 21:03 26 P 9,5 813 29,66 8,6 355 29,05 10,3 457 30,15 

99 Na cestě po Thrákii 05.11.2007 Po 21:07 26 P 9,4 808 21,45 8,9 370 23,75 9,9 438 19,83 

100 Na cestě po Galicii 21.05.2007 Po 21:02 26 P 9,4 806 25,58 8,5 353 25,68 10,2 453 25,50 

101 13. komnata Romana Skamene 27.07.2007 Pá 21:03 28 R 9,4 804 27,72 8,4 348 28,99 10,3 457 26,83 

102 Na cestě po středním Mali 12.11.2007 Po 21:07 26 P 9,3 798 21,05 9,3 385 24,12 9,3 413 18,82 

103 Na cestě po Krymu 18.06.2007 Po 21:01 26 P 9,3 797 24,66 9,1 377 27,06 9,5 419 22,85 

104 Příběhy slavných - Zapomenutá hvězda 30.10.2007 Út 21:51 52 P 9,2 793 30,28 8,0 333 30,14 10,4 460 30,38 

105 Na cestě po Písecku 23.07.2007 Po 21:04 26 P 9,1 782 27,44 8,6 358 28,20 9,6 424 26,84 

106 Příběhy slavných - O zelených očích Krásné paní 04.09.2007 Út 21:48 52 P 9,1 782 29,35 7,3 304 26,94 10,8 478 31,12 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 
 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       8 / 9 

 

2007 
NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY NA ČT2 

(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži nad 20 minut a sledovanosti 5,0 % a více.) 
15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
1 Ztracený svět 05.01.2007 Pá 20:00 53 P 9,4 809 19,78 9,0 374 20,83 9,8 435 18,95 
2 Podivná doba v historii naší planety - vetřelci 12.01.2007 Pá 20:00 51 P 8,2 701 19,34 8,2 342 21,61 8,1 359 17,58 

3 Souboj vojevůdců - Von Rundstedt proti 
Eisenhowerovi 

29.10.2007 Po 20:00 45 P 7,3 630 15,07 11,0 458 24,35 3,9 172 7,48 

4 Jak přilákat žraloka bílého 19.01.2007 Pá 20:00 48 P 7,2 615 15,96 6,9 286 17,01 7,4 329 15,14 
5 Souboj vojevůdců - Buckner proti Ušidžimovi 19.11.2007 Po 20:01 45 P 7,1 606 14,62 10,4 433 24,24 3,9 173 7,34 
6 Špionáž pod hladinou moří 05.02.2007 Po 20:00 50 R 7,0 604 14,72 9,5 395 21,47 4,7 210 9,24 
7 Souboj vojevůdců - Horton proti Dönitzovi 15.10.2007 Po 20:00 45 P 7,0 601 14,80 10,4 433 24,17 3,8 167 7,38 
8 Případ Adolf Hitler: analýza mysli diktátora 23.04.2007 Po 20:00 47 P 6,9 590 16,26 8,6 357 22,86 5,3 233 11,27 
9 Souboj vojevůdců - Harris proti Kammhuberovi 22.10.2007 Po 20:02 45 P 6,7 577 14,06 9,8 406 22,76 3,9 171 7,38 

10 Goebbelsův pokus - Goebbelsův experiment 30.07.2007 Po 20:00 53 R 6,4 552 16,02 8,5 354 23,13 4,5 197 10,33 
11 Souboj vojevůdců - Honda proti Stillvellovi 05.11.2007 Po 20:00 45 P 6,3 544 13,44 9,6 400 22,58 3,2 144 6,32 

12 Supersopka - pravda o Yellowstonském národním 
parku 

23.02.2007 Pá 20:00 49 P 6,3 537 13,87 7,3 304 17,58 5,3 233 10,88 

13 Souboj vojevůdců - Dowding proti Goeringovi 08.10.2007 Po 20:00 45 P 6,1 519 12,84 9,2 382 22,20 3,1 137 5,91 
14 Souboj vojevůdců - Halsey proti Kuritovi 12.11.2007 Po 20:00 45 P 6,0 519 12,70 8,9 368 21,08 3,4 151 6,44 
15 Souboj vojevůdců - Giap proti Westmorelandovi 03.12.2007 Po 20:00 45 P 6,0 514 13,88 8,7 361 22,05 3,4 152 7,38 
16 Souboj vojevůdců - Schwarzkopf proti Saddámovi 10.12.2007 Po 20:00 45 P 6,0 513 13,87 8,9 370 22,85 3,2 143 6,89 
17 Souboj vojevůdců - Haig proti Ludendorffovi 01.10.2007 Po 20:00 45 P 5,9 511 13,44 8,0 334 20,04 4,0 177 8,29 
18 Pentagon 29.01.2007 Po 20:00 46 P 5,9 504 12,26 7,2 300 16,54 4,6 204 8,88 
19 VNT: Hvězdy Moravy - Marie Rottrová 07.10.2007 Ne 20:00 57 P 5,8 494 12,10 5,7 236 13,32 5,8 258 11,16 
20 První mezi rovnými 28.02.2007 St 20:00 28 P 5,7 490 12,95 6,9 284 17,47 4,6 206 9,54 
21 Souboj vojevůdců - MacArthur proti Jamašitovi 26.11.2007 Po 20:00 45 P 5,7 489 12,12 8,8 364 21,22 2,8 125 5,40 
22 Blízko nebe 28.02.2007 St 20:30 26 P 5,7 487 12,93 6,3 260 16,82 5,1 227 10,22 
23 8. květen 1945 08.05.2007 Út 20:00 51 R 5,6 481 10,68 7,5 312 16,98 3,8 169 6,35 

24 VNT: Skvosty italské architektury - Záhada šikmé 
věže 

07.01.2007 Ne 20:56 52 R 5,6 478 10,60 6,0 247 12,42 5,2 231 9,16 

25 VNT: Zapomenuti světem - Cestománie - Kirgizstán: 
Mezi nebem a zemí 25.03.2007 Ne 21:04 29 R 5,5 476 11,45 6,4 264 15,56 4,8 212 8,62 

 
 
 
 
 



Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH  Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT       9 / 9 

 
 
 
 
 

15+ M15+ Ž15+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl poř. Název Datum Den Začátek stopáž prem. 

% tis. % % tis. % % tis. % 
26 Neklid v Antarktidě 28.12.2007 Pá 19:59 53 P 5,5 475 13,02 5,3 220 13,59 5,7 255 12,56 
27 Události, které změnily svět - Zeď 09.07.2007 Po 20:00 47 P 5,5 471 13,60 6,9 285 18,66 4,2 186 9,60 
28 Šelmy před kamerou 07.12.2007 Pá 20:00 49 P 5,4 468 13,56 6,0 248 16,15 4,9 219 11,47 
29 Rodinné křižovatky - Světští domácí 21.03.2007 St 20:26 26 P 5,3 457 12,24 5,9 243 15,99 4,8 214 9,66 
30 Miloš Zeman - nekrolog politika a oslava Vysočiny 27.12.2007 Čt 20:00 52 P 5,3 454 11,30 6,4 264 15,29 4,3 190 8,29 
31 VNT: Humor,sranda.legrace 01.04.2007 Ne 20:00 117 P 5,3 453 10,94 5,8 241 13,44 4,8 213 9,04 

32 VNT: Skvosty italské architektury - Benátky - 
potápějící se město 07.01.2007 Ne 20:00 51 R 5,2 449 9,62 5,5 228 10,82 5,0 221 8,63 

33 Zpráva o stavu planety Země 2006 14.12.2007 Pá 20:01 50 P 5,2 449 13,24 5,7 236 15,66 4,8 213 11,30 
34 Válka špionů - Špionážní družice 27.08.2007 Po 20:00 52 R 5,2 448 12,84 7,6 314 20,87 3,0 134 6,75 
35 Sedláci 04.01.2007 Čt 20:00 57 P 5,2 446 10,01 5,6 233 11,69 4,8 213 8,65 
36 Sestřeleni nad Sovětským svazem 13.08.2007 Po 20:00 53 R 5,2 446 13,87 7,6 314 22,58 3,0 131 7,22 
37 Eduard VIII. Anglický 17.12.2007 Po 20:00 53 R 5,1 439 11,56 7,1 293 17,40 3,3 145 6,89 
38 Pravda o výbuchu sopky Krakatoa 09.11.2007 Pá 20:00 49 P 5,0 431 10,84 5,2 217 12,04 4,8 215 9,84 

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH 
 


